
 
 

                       

 

                                      
             Na temelju članka 48.Zakon o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 

125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 

123/17, 98/19, 144/20), članka 45. Općine Zadvarje 

(Službeni glasnik broj 03/09,05/13 i 04/21 ) te Odluke o 

osnivanju lokalne akcijske grupe u ribarstvu  „BURA“ 

donesene na 3. sjednici općinskog vijeća općine Zadvarje  

održane 24. rujna  2021. godine, načelnik općine Zadvarje 

dana 15.12.2025. donosi 

 

ODLUKU 

o imenovanju predstavnika općine Zadvarje za 

sudjelovanje u radu u svim tijelima LAGUR „Bura“ 

 

 

Članak 1. 

Ivan Krželj, načelnik općine Zadvarje imenuje se za 

predstavnika Općine Zadvarje u LAGUR-a „Bura“ ,a kao 

zamjenski član imenuje se vijećnica općine Zadvarje 

Antonija Čizmić. 

 

 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će 

se u Službenom glasilu Općine Zadvarje. 

 

 

                         NAČELNIK 

                                         Ivan Krželj mag.ing.el. 

 

Klasa:022-01/25-01/36 

Ur.broj:2181-53-25-02-01 

Zadvarje,15.12.2025 

 

 
                       Sukladno članku 45. Statuta Općine Zadvarje 

(„Službeni glasnik“ Općine Zadvarje broj 03/09 , 

05/13,04/21), načelnik Općine Zadvarje donosi  

 

 

O D L  U K U 

o dodjeli Božičnice za 2025.godinu 

 

 
 

 

                                                                    

I. 

Odobrava  se dodjela Božičnice za 2025.godinu u iznosu od 

400 € za puno radno vrijeme djelatnika: 

 

- Toni Baleta 

- Ivo Martinović 

- Marijo Matijević 

 

II. 

Odobrava se dodjela Božičnice za 2025.godinu u iznosu od 

100 € za skraćeno radno vrijeme djelatnici: 

 
- Asija Šošić 

 

III. 

Zadužuje se Računovodstvo da korisnicima  iz točke I. i 

točke II. ove Odluke isplati utvrđeni iznos na  

račune djelatnika. 

 

                                        Općinski načelnik 

                                       Ivan  Krželj mag. ing.el. 

 

Klasa :022-01/25-01/37 
UrBroj:2181-53-25-02-01 

Zadvarje,18.12.2025 

 

 

 

                        Sukladno članku 45. Statuta Općine Zadvarje 

(„Službeni glasnik „ br.03/09,05/13 i 04/21) i javnog 

natječaja Klasa:022-01/25-01/33, URBROJ:2181-53-25-02-

01od ,30.10.2025 općinski načelnik donosi  

 

Odluku 

o isplati učeničkih i studentskih potpora 

 

1. Ivan Marušić, Sv.Kate 12,21255 Zadvarje 

(OIB:………….) rođ. 23.06.2008 polazniku 

3.razreda srednje škole odobrava se iznos potpore 

od 50 € mjesečno koji će se isplatiti na 

IBAN:HR………………………………….. . 
 

2. Dragan Marušić,Sv:Kate 12,21255 Zadvarje ( OIB 

……………),rođ.28.05.2010, polazniku 1.razreda 

srednje škole odobrava se iznos potpore od 50 € 

mjesečno koji će se isplatiti na IBAN: HR.. 

……………………. 

S L U Ž B E N I  G L A S N I K 

O P Ć I N A   Z A D V A R J E 

GODINA 2025                           Zadvarje, 22.12.2025                                        Broj 24 



 
3. Luka Krželj, Put rodilišta 6 , 21255 Zadvarje 

(OIB:……………. ) rođ..18.08.2001 studentu 2. 

nastavne godine Fakulteta 

elektrotehnike,strojarstva i brodogradnje odobrava 
se iznos potpore u visini od 150 € mjesečno ,a koji 

će se uplatiti na IBAN: HR 

…………………………. 
 

 

  Ova Odluka stupa na snagu  od dana objave u „Službenom 

glasniku Općine Zadvarje“ 

 

                         NAČELNIK 

                                          Ivan Krželj mag.ing.el. 

 
      

Klasa: 022-01/25-01/38 

UrBroj:2181-53-25-02-01 

Zadvarje,18.12.2025 

 

 

 

 

              Temeljem članka  45. Statuta Općine Zadvarje 

(„Službeni glasnik „Općine Zadvarje 03/09. ,05/13 i 04/21.) 

,načelnik Općine Zadvarje donosi slijedeći  

 
 

ZAKLJUČAK 

o isplati donacije Udruzi Prsten – Podgrađe 

 

I. 

Odobrava se isplata  iznosa od 300 € Udruzi Prsten -

Podgrađe (Oib:88228474771) temeljem zamolbe za potporu 

manifestaciji „ Blagdanski đir u Podgrađu 2025“. 

  

 

II. 
Zadužuje se računovodstvo da sredstva iz točke I. ovog 

Zaključka uplati na račun IBAN HR55 24070000 

1100719270 
 

      Općinski načelnik 

          Ivan Krželj mag.ing.el. 

 

 

Klasa: 022-01/25-01/39     
UrBroj:2181-53-25-02-01 

Zadvarje,22.12.2025 
 

 

 

      Sukladno članku 45. Statuta Općine Zadvarje („Službeni 

glasnik“ Općine Zadvarje broj 03/09;05/13. i 04/21), članka 

1. stavak 2.Programa socijalnih potreba na području 

Općine Zadvarje za 2025 g. i Javnog poziva za podnošenje 

zahtjeva za ostvarivanje prava na prigodnu jednokratnu 

novčanu naknadu od 21.11.2025.godine,načelnik Općine 

Zadvarje donosi  

 

  

O D L  U K U 

o isplati naknade za prigodnu jednokratnu novčanu 

naknadu umirovljenicima u 2025. godini 

 

 

I. 

Utvrđuje se da je sukladno javnom pozivu za prikupljanje 

zahtjeva korisnika koji ispunjavaju prava na prigodnu 

jednokratnu novčanu naknadu, sukladno usvojenom 
Programu pravo na isplatu iznosa od 90,00 eura ostvarilo 

21 korisnik (Spisak je u prilogu ove Odluke)                                                                   

 

II. 

Utvrđuje se da je sukladno javnom pozivu za prikupljanje 

zahtjeva korisnika koji ispunjavaju prava na prigodnu 

jednokratnu novčanu naknadu, sukladno usvojenom 

Programu pravo na isplatu iznosa od 130,00 eura ostvarilo 

20 korisnika (Spisak je u prilogu ove Odluke) 

 

III. 

Zadužuje se Računovodstvo da korisnicima  iz točke I. i 
točke II. ove Odluke isplati utvrđene  iznos na Račune 

korisnika koji se nalaze u podnesenim zahtjevima . 

 

 

                                      Općinski načelnik 

                                       Ivan  Krželj mag.ing.el. 

 

Klasa :500-01/25-02/05 

UrBroj:2181-53-25-02-01 

Zadvarje ,22.12.2025   

 
 

 

Dostaviti :  

- Računovodstvo 

 
 

 
  Na temelju članka 45. Statuta Općine Zadvarje („Službeni 

glasnik“ Općine Zadvarje br.:03/09;05/13 i 04/21) ,  
donosim 

 

ODLUKU 

o isplati nagrade Asiji Šošić 

 

 

Članak 1. 

Odobrava se isplata nagrade u iznosu od 100 € Asiji Šošić 

sukladno Pravilniku o radu i ocjene o radu službenika za 

2025 godinu 

 
 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana donošenja i  

objaviti će se službenoj stranici općine Zadvarje i u 

„Službenom glasniku općine Zadvarje „ 

 
                                 Općinski načelnik 

                                 Ivan Krželj mag.ing.el. 

 
 

Klasa:022-01/25-01/40 

UrBroj:2181-58-25-02-01 

Zadvarje,22.12.2025 

 

 

 

 

 

 Ponedjeljak ,22.12.2025. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZADVARJE BROJ 24 stranica 2 



 
 

 

             
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

       Akti Općinskog načelnika:                                                                                                                  Stranica: 

 

 

 

- Odluka o imenovanju predstavnika općine Zadvarje za sudjelovanje 

 u radu u svim tijelima LAGUR „Bura  ……………………………………………………………………………….         1 

 

- Odluka o dodjeli Božičnice za 2025.godinu ………………………………………………………………………….         1 

 

- Odluka o isplati učeničkih i studentskih potpora  ……………………………………………………………………     1  -  2 
 

- Zaključak o isplati donacije Udruzi Prsten – Podgrađe  ……………………………………………………………        2 

 

- Odluka o isplati naknade za prigodnu jednokratnu novčanu naknadu umirovljenicima u 2025. godini ………         2 

 

- Odluka o isplati nagrade Asiji Šošić ……………………………………………………………………………………        2 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZADVARJE 

Izdavač : Općinsko vijeće Općine Zadvarje 
Uređuje: Općina Zadvarje 

Adresa :Sv.Kate 28,21255 Zadvarje ; tel.: 021/729-222 

List izlazi po potrebi 

 Ponedjeljak ,22.12.2025. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZADVARJE BROJ 24 stranica 3 


	GODINA 2025                           Zadvarje, 22.12.2025                                        Broj 24

